Noluit solvere.

Johannes filius quondam Marcelii van den Hout (dg: pecia terre) #quondam hereditatem# sitam in parochia de Bucstel in loco dicto Lennenshoevel inter hereditatem Johannis Zesken ex uno et inter hereditatem Katherine Dordens ex alio (dg: item) prout ibidem sita est (dg: et ad Johannem) simul cum jure ad dictam hereditatem #spectante# in communitate dicta die Kempen sita in dicta parochia atque in (dg: loco) #hereditatibus seu locis# dictis (dg: v) Aerendonc hereditarie vendidit Waltero filio quondam Johannis de Rode promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1179 p 056v 08 do 01-06-1391.

Henricus zvw Jacobus uter Hasselt verkocht aan Johannes zvw Arnoldus Truden soen van der Drieborch een b-erfpacht van 1 mud rogge, met Lichtmis ter plaatse gnd Hasselt te leveren, gaande uit alle goederen en erfgoederen van Jacobus zvw Johannes van den Yvenlaer, die hij heeft of zal verkrijgen, gelegen onder Berlicum, echter uitgezonderd een huis en tuin van voornoemde Jacobus, die waren van wijlen Johannes Ribben soen, gelegen onder Berlicum, welke pacht aan hem was verkocht door voornoemde Jacobus zvw Johannes van den Yvenlaer.

Henricus filius quondam Jacobi uter Hasselt hereditariam paccionem unius modii siliginis solvendam hereditarie purificationis et in loco dicto Hasselt tradendam ex omnibus et singulis bonis et hereditatibus Jacobi filii quondam Johannis van den Yvenlaer ab eodem habitis ac imposterum ab eodem habendis et acquirendis quocumque locorum infra parochiam de Berlikem consistentibus sive sitis exceptis tamen domo et orto dicti Jacobi qui fuerant quondam Johannis Ribben soen sitis infra dictam parochiam de Berlikem venditam sibi a dicto Jacobo filio quondam Johannis van den Yvenlaer prout in litteris vendidit Johanni filio quondam Arnoldi Truden soen van der Drieborch supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 056v 09 do 01-06-1391.

Johannes zvw Arnoldus gnd Limoeden soen en zijn vrouw Mechtildis dwv Matheus snijder van Nuwelant verkochten aan de broers Sijmon van Gewanden en Johannes van Ghewanden 1½ morgen land, minus 17 roeden, in Kessel, ter plaatse gnd op Decpoel, tussen voornoemde broers Sijmon van Ghewanden en Johannes van Gewanden enerzijds en hr Theodericus Snoec priester anderzijds, belast met zegedijken en waterlaten.

Johannes filius #quondam# Arnoldi dicti Limoeden soen #maritus legitimus Mechtildis eius uxoris filie quondam Mathei sartoris de Nuwelant (dg: ex u) et dicta Mechtildis cum eodem tamquam cum tutore# unum et (dg: unu) dimidium iugera terre minus XVII virgatis terre sita in parochia de Kessel in loco dicto op (dg: Deck) Decpoel inter hereditatem (dg: Arnoldi) #Sij[monis]# de Ghewanden et Johannis de Gewanden sui fratris ex uno et inter hereditatem domini Theoderici Snoec presbitri ex alio ut dicebant hereditarie #vendiderunt# dictis (dg: Arnoldo de Ghe) Sijmoni de Gewanden et Johanni de Ghewanden fratribus promittentes (dg: cum) super omnia warandiam (dg: et obligationem deponere excepto Zeghe) tamquam de hereditate ab aggere Mose (dg: libera) et (dg: libe) censu libera et obligationem deponere exceptis zeghediken et (dg: f) aqueductibus ad hoc spectantibus et infra terram sitis. Testes datum supra.